

アレルギー・好き嫌い対応表

食材	アレルギー対応	好き嫌い対応(大きな固まりはありませんが、出汁や成分の除去はできません)
特定原材料7品目		
乳製品	○	○
卵	○	○
小麦	×	○
そば	○	○
落花生	○	○
えび	○	○
カニ	○	○
表示推奨21品目		
あわび	○	○
イカ	○	○
いくら	○	○
オレンジ	○	○
牛肉	○	○
くるみ	○	○
鮭	○	○
さば	○	○
鶏肉	○	○
豚肉	○	○
まつたけ	○	○
もも	○	○
キウイフルーツ	○	○
りんご	○	○
大豆	○	○
やまいも	○	○
ゼラチン	○	○
バナナ	○	○
ごま	○	○
カシューナッツ	○	○
アーモンド	○	○
その他		
牡蠣	○	○
貝類	×	○
かつお	×	○
昆布	×	○
魚介類全て	×	○
肉類全て	×	○
野菜類全て	×	○
魚卵全て	○	○
米・もち米	×	○
調理にアルコール不使用	×	○
アニサキス	×	-
食品添加物	×	×
さば以外の青魚(生)	○	○
2種類以上のフルーツ	○	○
ベジタリアン対応	×	○

できる限りのご要望にお答えいたしますが、当館では同じ調理場内でアレルギー食品の取り扱いをしております、調理器具や器などは洗浄して再使用しております。ご了承下さい。
アレルギー等は個人差が大きいので、アレルギー食品を揚げた後の油の可否や、少量のエキスでも症状が出てしまう場合などは、その旨をできる限り詳しくお伝え下さい